
PWT Group søger en .NET backend-udvikler til vores
hovedkontor i Aalborg

Vi søger en dygtig .NET backend-udvikler, som ønsker at blive en del af vores stærke
udviklingsteam. Du vil arbejde med egne udviklede systemer, herunder ERP, POS samt andre
systemer. 
Vores løsninger er primært webbaserede, og du vil have del i ansvaret for udvikling og
vedligeholdelse af både nye og eksisterende systemer - i tæt samarbejde med vores IT-
udviklingsteam.
Velkommen til PWT Group
PWT Group er et førende nordisk brand-house, der leverer kvalitetsprodukter inden for herremode
gennem en række stærke brands som Lindbergh, Bison, Junk de Luxe, Morgan & Jacks
Sportswear Intl. Vores produkter sælges både gennem uafhængige forhandlere, koncernens egne
retail-kæder Tøjeksperten, Lindbergh og Brothers og onlinekanaler.
Du vil blive en del af IT-afdelingen, der tæller 12 ansatte samt 3 studiemedhjælpere, der til dagligt
supportere hinanden, og arbejder målrettet henimod at tilsikre vores drift har alle de systemer det
kræver at drive en moderne detailvirksomhed.
Dine primære arbejdsopgaver vil være: 

Udviklingen af virksomhedens ERP-system●

Udvikling og vedligehold af REST API’er samt integrationer med eksisterende systemer●

Håndtere og give kvalitativ feedback på pull requests●

Teknisk dokumentation af løsninger og processer●

Ad-hoc opgaver relateret til IT-udvikling, samt egne udviklede systemer●

Vedligehold og opdatering af opgavestatus i vores projektstyringsværktøj Monday●

Vi forventer at du:

Har en bachelor- eller kandidatuddannelse inden for datalogi/software eller lignende●

Har solid erfaring med .NET, ASP.NET Core samt C# udvikling●

Har erfaring med .NET og EF●

Har erfaring med Unit testing (xUnit) og kvalitetssikring●

Er rutineret bruger af Visual Studio●

Har erfaring med REST API udvikling og teknisk dokumentation●

Kan forstå forretning og dets behov og omsætte dette til en teknisk løsning●

Er struktureret, dokumenterende og god til at samarbejde  ●

Har en stærk objektorienteret tilgang til udvikling

 

●

Vi tilbyder:

En spændende fuldtidsstilling i en virksomhed i vækst, med mulighed for at præge

virksomhedens fremtidige teknologiske løsninger.

●

En central rolle i backend-udviklingen af vores ERP-system.●

Frihed under ansvar og stor grad af medbestemmelse.●

Personalefordele som labtop, pensionsordning og sundhedsfordsikring●

Frokostordning og personalerabat på vores brands.●

Arbejdssted: PWT Group, Gøteborgvej 15-17, 9200 Aalborg.
Omfang: Fuldtid (Jobløn)
Tiltrædelse: Hurtigst muligt
 
Spørgsmål?
Kontakt Development Manager Michel Laden på tlf. 24 84 86 21. 
Vi afholder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet den rette kandidat. 
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